UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc thực hiện Đề án 1371

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Kế hoạch số 280/KH-BCĐ ngày 25/4/2024 của Ban Chỉ đạo Đề án

1371 về việc thực hiện Đề án “Phát huy vai trò của lực lượng Quân đội nhân dân

tham gia công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, vận động Nhân dân chấp hành

pháp luật tại cơ sở giai đoạn 2021-2027” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông;

 Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-SGDĐT ngày 03/5/2024 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện Đề án “Phát huy vai trò của lực lượng

Quân đội nhân dân tham gia công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, vận động

Nhân dân chấp hành pháp luật  tại cơ sở giai đoạn 2021-2027” năm 2024 trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ Giúp việc thực hiện Đề án 1371

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông gồm các ông, bà có tên sau (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo và Tổ Giúp việc

- Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: Chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc

thực hiện Đề án 1371 theo quy định của pháp luật, đảm bảo chất lượng, hiệu

quả, tiến độ theo kế hoạch đã đề ra.

- Tổ Giúp việc có nhiệm vụ: Tham mưu Lãnh đạo Sở thực hiện các nhiệm

vụ tại Kế hoạch số 56/KH-SGDĐT ngày 03/5/2024 của Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc thực hiện Đề án “Phát huy vai trò của lực lượng Quân đội

nhân dân tham gia công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, vận động Nhân dân

chấp hành pháp luật  tại cơ sở giai đoạn 2021-2027” năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo và các nhiệm vụ khác có liên quan.

2

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Chánh Thanh tra, Chánh Văn

phòng, Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ - Tài chính và các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Chỉ đạo Đề án 1371;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TTr.(TN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

3

DANH SÁCH

BAN CHỈ ĐẠO VÀ TỔ GIÚP VIỆC THỰC HIỆN ĐỀ ÁN 1371

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-SGDĐT ngày …../5/2024 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo)

1. Ban Chỉ đạo

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Phan Thanh Hải Giám đốc Trưởng ban

2 Trần Sĩ Thành Phó Giám đốc Phó ban

3 Nguyễn Thị Thu Phó Giám đốc Phó ban

2. Tổ Giúp việc

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thanh Dũng Chánh Thanh tra Tổ trưởng

2 Lê Nhơn
Trưởng phòng

GDTrH-QLCL
Phó Tổ trưởng

3 Vũ Đức Nghĩa Phó Chánh Thanh tra Phó Tổ trưởng

4 Lê Văn Long Chánh Văn phòng Thành viên

5 Hà Văn Đại
Trưởng phòng

TCCB-TC
Thành viên

6 Vương Thị Thu Trúc
Trưởng phòng

GDTX-CTTT
Thành viên

7 Lê Bá Cường
Trưởng phòng

GDTH-GDMN
Thành viên

8 Trần Thị Hiền Thanh tra viên Thành viên

9 Lê Thị Thanh Nga Chuyên viên
Thành viên

(kiêm Thư ký)

10 Nguyễn Đức Thắng Chuyên viên Thành viên

		2024-05-03T16:53:01+0700

		2024-05-03T20:26:19+0700

		2024-05-04T07:58:43+0700

		2024-05-04T07:58:43+0700

		2024-05-04T07:58:43+0700

		2024-05-04T07:58:43+0700